（様式１）

令和  年  月  日

競争入札参加資格確認申請書競争入札参加資格確認申請書競争入札参加資格確認申請書競争入札参加資格確認申請書

奈良県総務部長 殿

（申請者）所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

（連絡先）電 話

ＦＡＸ

E-mail

担当者

令和５年６月２６日付けで公告のありました下記の一般競争入札案件への参加を希望し

ますので、競争入札参加資格の確認を申請します｡

なお、この申請書の内容について、事実と相違ないこと、及び入札公告に記載された競

争入札に参加する者に必要な資格を全て満たしていることを誓約します。

記

１．調達物件名

県有施設使用電力量一括把握システムの導入

２．添付資料（郵送（書留郵便に限る）による提出）

入札保証金免除申請書（様式２） ※入札保証金の免除を申請する場合

※入札への参加を希望する者は、この申請書の「商号又は名称」、「代表者職氏名」及

び「連絡先」を記載のうえ、令和令和令和令和５５５５年年年年７７７７月月月月１４１４１４１４日（日（日（日（金金金金））））午後５：００まで午後５：００まで午後５：００まで午後５：００までに、奈良県

物品・役務電子入札等システムの証明書等提出画面への添付により、電子ファイルで

提出すること（申請書は押印不要）。

※添付書類については、令和令和令和令和５５５５年年年年７７７７月月月月１４１４１４１４日（日（日（日（金金金金））））午後５：００まで午後５：００まで午後５：００まで午後５：００までに到着するよう、

入札公告の第６の１まで書留郵便にて郵送すること。（電子ファイルでの提出は不可）。

（様式２）

入札保証金免除申請書入札保証金免除申請書入札保証金免除申請書入札保証金免除申請書
 令和 年  月  日

         奈良県総務部長 殿

        住所・所在地

        名  称

        代表者氏名      印

 奈良県契約規則（昭和 39 年 5 月 25 日奈良県規則第 14 号）第４条第１項の規定により、下記１の入札に係る入札保証金の納付の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。  なお、下記２に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格したことに相違ないことを誓約します。

 記

 １ 入札に付する事項   県有施設使用電力量一括把握システムの導入

 ２ 国又は地方公共団体との契約実績 発注者 契約の業務名等 契約日 完了日 契約金額                ※過去２年間に遂行した国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約   の実績等を、２件以上記載してください。 ※上記を証明するものとして、次の書面を必ず添付してください。 ①２に記載した契約に係る契約書の写し（業務の名称、契約期間、契約金額等がわかるもの） ②２に記載した契約に係る仕様書等の資料の写し（履行した業務の内容がわかるもの）

（様式３）

入札書錯誤無効届入札書錯誤無効届入札書錯誤無効届入札書錯誤無効届

                                         令和   年   月   日

  奈良県総務部長 殿

所 在 地

商号又は名称

代 表 者 氏 名                                   印

連絡先（すぐに連絡可能なもの）

電話

FAX

担当者：

電子入札案件につき、錯誤により下記のとおり入札を行いましたので、入札書を無効

としていただきますようお願いいたします。

    なお、本届に基づく裁定及び本案件の入札に以後参加できないことに対しては、いか

なる異議申立も行いません。

記

１．調達物件名

２．開札日時

３．錯誤理由

※開札日時までに入札執行部署へ提出（ＦＡＸでも可）することとし、提出される際には

電話連絡してください。